
 

Urząd Gminy Gniezno, Al.Reymonta 9-11, 62-200 Gniezno 
Tel: 61 424 57 50 Fax: 61 424 57 51 

e-mail: sekretariat@urzadgminy.gniezno.plwww.urzadgminy.gniezno.pl 
 

 
 

 
Gniezno, dnia 6 listopada 2020 r.  

GR.271.30.2020 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Budowa sieci wodociągowej PCV 110 w m. Lulkowo o długość 449 mb. 

BZP 597004-N-2020 w dniu 13-10-2020 r. 
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_gniezno  (ID 385737) 

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) informuję, że po dokonaniu badania 
i oceny ofert złożonych w postępowaniu została wybrana najkorzystniejsza oferta 
złożona przez 
PHU „WODEX” Leszek Domagalski  ul. Armii Krajowej 20/9 62-200 Gniezno 

za kwotę brutto: 34 863,69zł 
która otrzymała największą liczbę punktów: 100,00 
Złożone oferty otrzymały następującą punktację 
Punktacja ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa  Wykonawcy Punkty w 
kryterium 

„cena” 

Punkty w 
kryterium 

„gwarancja 
dodatkowa” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 PPHU DROKAN Starczanowo 44 62-330 Nekla 
 32,70 40,00 72,70 

2 PHU „WODEX” Leszek Domagalski                                                                    
ul. Armii Krajowej 20/9 62-200 Gniezno 60,00 40,00 100,00 

3 MONTERDOM F.U.H. Tomasz Bierła                                                                      
ul. Krańcowa 10 62-240 Trzemeszno 42,62 40,00 82,62 

4 
Zakład Robót Inżynieryjnych Produkcyjno 
Usługowo Handlowy Mieczysław Szczechowiak                   
ul. Konińska 28 62-045 Pniewy 

21,00 40,00 61,00 

5 
F.H.U. KLIMEK Sp z o.o. ul. Jałowcowa 2                             
62-100 Kobylec 
 

32,93 40,00 72,93 

6 HYDROTECHNIKA Krzysztof Pyszka Święte 139 
77-400 Złotów 20,24 40,00 60,24 

7 EKO WODKAN Żelazkowo 51 62-220 Niechanowo 48,18 40,00 88,18 
 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia warunki określone w SIWZ i nie podlega 

odrzuceniu.  

   Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie 
zgodnym z art. 94  ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych.  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 

 
 


